
ワークショップ　プラスソーロ

076-263-2635TE
L

〒920-0025
石川県金沢市駅西本町3丁目18番1号
plus_solo@308-al .co. jp
OPEN 10：00 -  17：00
定休日　水曜・日曜・祝日
Instagram ID　 plus_solo

オ リ ジ ナ ル 商 品 注 文 手 順

オ リ ジ ナ ル 商 品

そっと静かに高級な存在感を持つ
ガラスのペーパーウェイトを手元においてみませんか ?
自分の刻印をさりげないプレゼントにいかかでしょうか。

※ガラスは手作業製作品のため泡や厚みに個体差が生じます。
※大量注文を承ります。その場合は上記料金とは別にお見積いたします。
※内容により「デザイン制作料 2 , 0 00 円（税抜）」がかかります。

1デザイン /1個の価格表示

サークル スクエア ウェーブ スター ハート

彫　刻

彫 刻 +ＵＶ単色印刷

1,000円(税抜) 1,200 円(税抜)

1,300 円(税抜)1,200円(税抜)

彫 刻 +ＵＶ画像印刷 1,500 円(税抜)1,400円(税抜)

【注意事項】
・オーダーメイド品のため、注文後のキャンセルはご遠慮ください。
・ご注文時のご記入による返品希望交換等は行えませんので、お間違えの無いようにご記入ください。
・公共秩序、公序良俗に反するとみられる内容を含むもの、著作権の侵害に値する制作物等は一切お断りいたします。
・料金表は 2018 . 6 . 1 現在のものです。サービスの内容・価格等は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

→ → →

①注文書を記入してください。

注文書
STAFF

OK ?

③スタッフとの打ち合わせ

LA S E R  M A CH I N E

③　出　　力 ③完成＆お渡し

ガラスの種類・カラーの選択をお願いします。
ご一緒にデザインをラフ図・データなどでご
準備ください。

当日確認できない、遠方のお客様はレイア
ウトはメールでお送りいたします。
2 回は無料修正を承ります。3 回目以降は
修正料金1,000円（税抜）を頂戴いたします。

レイアウト決定後、最短中 3 日で制作い
たします。複数注文の場合はお時間を頂
くことがございます。

レイアウト決定後、最短中 3 日で制作
いたします。複数注文の場合はお時間
を頂くことがございます。

レッド イエロー ピンク ブルー

リサイクルガラスペーパーウェイト
泡を閉じ込めて  ぷるんとした優しいガラス

※ご希望の色 / 写真印刷が可能です。
　カラーコードと写真をご準備の上ご相談下さい。

形 状 テ ン プ レ ー ト U V 印 刷 カ ラ ー

サークル スクエア スクエア スター ハート

当日
最短納期目安 制 作 料 金

円（税抜）

※１デザイン

※混雑状況・受注数量によりお時間を頂きます。

1,000～


